АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МГИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26 марта 2024 года № 177
О проведении личного приёма граждан в администрации

муниципального образования  Мгинское городское поселение

Кировского муниципального района Ленинградской области

и совершении нотариальных действий
          В   соответствии   с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»  и для обеспечения прав граждан на обращения в органы местного самоуправления п о с т а н о в л я ю:

          1. Установить следующий порядок личного приёма граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов, органов местного самоуправления главой администрации, руководителями структурных подразделений и иными должностными лицами администрации муниципального образования  Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области.

         1.1.Приём граждан:
         главой администрации – каждый второй вторник месяца с 15-00 до 17-00;
         заместителем главы администрации И.Э. Добровольским – каждый третий  вторник месяца с 14-00 до 18-00;
         заместителем главы администрации В.И. Бубновым – каждый первый вторник месяца с 14-00 до 18-00;

         специалистом по учёту и распределению жилья – каждый четверг с 14-00 до 17-00.
          2. Установить, что совершение нотариальных действий специально уполномоченными должностными лицами администрации производится по адресу: г.п. Мга, Советский проспект, д.61, кабинет 8 (здание администрации) каждую пятницу месяца с 10-00 до 13-00 и с 14-00 до 17-00.
          3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 07 ноября 2022 года № 742 «О проведении личного приёма граждан в администрации муниципального образования Мгинское городское поселение и совершении нотариальных действий».
2
           4. Разместить данное постановление на сайте муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области  в сети «Интернет», а также опубликовать в газете «Мгинские вести».

           5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации                                                                            Е.С. Яковлев